
ご案内 

2020/3/10  

宛  先 各報道機関文教担当者 様 本紙を含め １枚 

送 信 元 

〒920-8620 石川県金沢市御所町丑 10番地１ 

金沢星稜大学・金沢星稜大学女子短期大学部 広報課   

TEL 076-253-3915 FAX 076-253-3995 

件  名 金沢星稜大学 金沢星稜大学女子短期大学部 令和元年度学位記授与式について 

 

平素より本学園並びに金沢星稜大学、金沢星稜大学女子短期大学部に対し、格別のご理解ご支援

を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2月 20日付けで本学園より、金沢星稜大学ならびに金沢星稜大学女子短期大学部 令和元

年度学位記授与式に関してプレスリリースいたしましたが、以下のとおりの対応とさせていただき

ますので、ご連絡申し上げます。 

 

 

昨今の新型コロナウイルス感染拡大防止のために、短大 3月 12日（木）、ならびに大学 3月 13

日（金）の学位記授与式は規模を縮小し、卒業生と教職員のみで実施することにし、保護者の皆様

においても施設内入場をお断りすることとなりました。 

 

報道関係者におかれましても同様の扱いとするため、両日の本学学位記授与式の取材・撮影はご

遠慮いただきたく、お願い申し上げます。 

安全配慮の一環としての対応となりますので、報道関係の皆様におかれましてはご理解をお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

    

以上 

 

 


